
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Зиастинов Алмаз Рафикович  Кикбоксинг  

2. Ларина Марина Александровна  Кикбоксинг  

3. Гайнетдинов Айнур Ильдусович  Кикбоксинг  

4. Атласова Екатерина Сергеевна  Кикбоксинг  

5. Дмитриев Данис Владимирович  Кикбоксинг  

6. Матюшина Екатерина Сергеевна  Кикбоксинг  

7. Шаяхметов Альберт Анисович  Кикбоксинг  

8. Хаитов Руслан Юсупович  Кикбоксинг  

9. Иванов Василий Васильевич  Самбо  

10. Ягафаров Кирилл Сергеевич  Стрельба из лука  

11. Гайнуллина Алиса Рушановна  Настольный теннис  

12. Майорова Милена Игоревна  Теннис  

13. Бабаджанов Тимурпулат Анварович  Теннис  

14. Гарифуллин Адель Альбертович  Теннис  

15. Газизов Карим Русланович  Теннис  

16. Гараева Рената Ришатовна  Теннис  

17. Волкова Анастасия Александровна  Волейбол  

18. Сергеева Варвара Сергеевна  Волейбол  

19. Ковалева Полина Дмитриевна  Волейбол  

20. Смирнова Стефания Алексеевна  Волейбол  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

20.12.2021 г.Казань                            №  234/н 

 



21. Каримова Анжелика Никитовна  Волейбол  

22. Реброва Камилла Павловна  Волейбол  

23. Снитко Валерия Александровна  Волейбол  

24. Кривоногова Влада Львовна  Волейбол  

25. Шарифуллина Карина Булатовна  Хоккей на траве  

     

   2. Присвоить I спортивный разряд: 

1. Абдуллина Илина Маратовна  
Фигурное катание на 

коньках 
 

2. Давлетшина Азалия Марсовна  
Фигурное катание на 

коньках 
 

3. Галимуллина Полина Руслановна  
Фигурное катание на 

коньках 
 

4. Зарипова Диана Ураловна  
Фигурное катание на 

коньках 
 

5. Копотова Полина Дмитриевна  
Фигурное катание на 

коньках 
 

6. Круглова Алёна Александровна  
Фигурное катание на 

коньках 
 

7. Малязин Игорь Дмитриевич  
Фигурное катание на 

коньках 
 

8. Насретдинова Амиля Ильнуровна  
Фигурное катание на 

коньках 
 

9. Сафиуллина София Ирековна  
Фигурное катание на 

коньках 
 

10. Светикова Анастасия Алексеевна  
Фигурное катание на 

коньках 
 

11. Шагисултанова София Вадимовна  
Фигурное катание на 

коньках 
 

12. Яныкина Яна Николаевна  
Фигурное катание на 

коньках 
 

13. Ишалина Лия Маратовна  
Фигурное катание на 

коньках 
 

14. Харчик Ангелина Павловна  
Фигурное катание на 

коньках 
 

15. Шибаева Сабина Руслановна  
Фигурное катание на 

коньках 
 

16. Радаева Мария Витальевна  Теннис  

17. Гурылева Влада Владиславовна  Теннис  

18. Хуснуллина Карина Маратовна  Теннис  

19. Рассадкин Артур Ринатович  Теннис  

20. Путренко Анна Игоревна  Теннис  

21. Сунгатуллина Элина Эльфатовна  Теннис  

22. Кириллова Виктория Алексеевна  Настольный теннис  

23. Гарипова Амина Ильнуровна  Настольный теннис  

24. Полшков Андрей Константинович  Настольный теннис  



25. Гибатов Мурат Артурович  Настольный теннис  

26. Бадретдинов Рахим Рамисович  Настольный теннис  

27. Булатникова Елизавета Леонидовна  Прыжки на батуте  

28. Хабибуллин Ратмир Маратович  Стрельба из лука  

29. Абиева Аделина Анварбеговна  Стрельба из лука  

30. Ягафаров Кирилл Сергеевич  Стрельба из лука  

31. Вафин Раиль Айдарович  Кикбоксинг  

32. Волков Андрей Германович  Кикбоксинг  

33. Такшаитов Данис Ринатович  Кикбоксинг  

34. Маликов Иван Алексеевич  Кикбоксинг  

35. Соколов Никита Сергеевич  Кикбоксинг  

36. Шайдуллин Булат Фаилевич  Кикбоксинг  

37. Соловьев Вячеслав Эдуардович  Кикбоксинг  

38. Ульянов Алексей Сергеевич  Кикбоксинг  

39. Рахимов Фаиз Файзуллоевич  Кикбоксинг  

40. Быков Иван Дмитриевич  Волейбол  

 

   3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 
1.  Заманская Дарья Игоревна . Волейбол  

 

   4. Подтвердить I спортивный разряд: 

1. Трошина Дана Владимировна  
Фигурное катание на 

коньках 

 

2. Штоль Алиса Эриковна  
Фигурное катание на 

коньках 

 

 

 

 

И.о. министра                                                                                       Х.Х.Шайхутдинов 


